МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МИХАЙЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ  ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ТУРУБАРЫ   ВЛАДИСЛАВА   АЛЕКСЕЕВИЧА»

САКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

П Р И К А З

от  18.12.2023 г.

                     с.  Михайловка

№ 258

Об утверждении состава комиссии по

проведению итогового собеседования

по русскому языку в 9-м классе МБОУ

«Михайловская средняя школа имени

Героя Российской Федерации Турубары В.А.»

в 2023/2024 учебном году

 Во исполнение приказа отдела образования администрации Сакского

района Республики Крым от 12.12.2023 г. № 400 «О проведении итогового

собеседования по русскому языку в 9-х классах в Саккском районе в 2023/2024

учебном году», и с целыо получения oбyчaющимиcя школы допуска к

государственной итоговой аттестации

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Утвердить состав комиссии по проведению итогового собеседования (далее

ИУС) по русскому языку в следующем составе:

Голубева А.А. -   учитель-собеседник, ответственный за проведение ИУС;

Зинченко А.Н –   учитель-эксперт, ответственный за проверку ИУС, ;

Селимова С.З. – учитель, ответственный за техническое сопровождение ИУС;

2. Вакалюк В.А – заместителю директора по учебно-воспитательной работе:

2.1. Создать материально-технические условия проведения пробного ИУС.

2.2. Обеспечить проведение информационно-разъяснительной работы среди

обучающихся, их родителей (законных представителей), общественности, в

том числе путем проведения родительских собраний и классных часов,

посвященных особенностям проведения ИУС.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Вакалюк В.А. - заместителя

директора по УВР.

Директор                                                                       А.С. Абдувелиев

С приказом ознакомлены:

________________  В.А. Вакалюк «______» _____________________

________________ А.А. Голубева «______» _____________________

________________ А.Н. Зинченко «______» _____________________

________________ С.З. Селимова «______» _____________________